JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 8 ocho de Diciembre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JAIRO DE JESUS GOMEZ SAUCEDO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO MARTIN CASTRO ESPINOZA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ALBERTO ESAU GUITIERREZ HERNANDEZ
VS
JUEZ CIVICO

JUAN PABLO RANGEL RODRIGUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

TRANSPORTES URBANOS LA CATORCEAVA S.A. DE C.V.
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ MARTINEZ
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

JONATHAN DAVID LARA REYNOSO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OMAR MENDOZA RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS PLASCENCIA AZUELA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS OCATVIO MANDUJANO GOMEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ELIZABETH ESPINOZA CHICO
VS
TESORERO MUNICIPAL

NORMA LETICIA GONZALEZ MORENO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JS-0914/2021-3ro

JS-0911/2021-3ro

JS-0910/2021-3ro

JS-0908/2021-3ro

JS-0907/2021-3ro

JS-0799/2021-3ro0

1271/2021-3ro

1198/2021-3ro

1197/2021-3ro

0746/2021-3ro

0621/2020-IN

0525/2021-3ro

Admisiéon de demanda.

Admisiéon de demanda.

Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.

Admisiéon de demanda.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.



LORENA OROZCO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANGEL IGNACIO RUIZ VALLEJO
VS
AGENTE DE TRANSITO

KARINA LIBERTAD IBARRA VILLEGAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

CAROLINA BERNAL PEREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

RUBEN GABRIEL NAVARRO COLLAZO
VS
AGENTE DE TRANSITO

0509/2021-3ro

0508/2021-3ro

0498/2021-3ro

0365/2021-3ro

0364/2021-3ro

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo

definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.



